[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 марта 2015 года № 285 "Об утверждении типовой методики формирования метаданных для применения государственными органами"
Приказ Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан от 21 сентября 2022 года № 27. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 сентября 2022 года № 29763

      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 марта 2015 года № 285 "Об утверждении типовой методики формирования метаданных для применения государственными органами" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10940).

      2. Департаменту информационных технологий Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.

      3. Департаменту информационных технологий Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан довести настоящий приказ до структурных и территориальных подразделений Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан для сведения.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.

      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Руководитель Бюро национальной

статистики Агентства по стратегическому
планированию и реформам
Республики Казахстан

Ж. Шаймарданов

[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан

[bookmark: z18]
      "СОГЛАСОВАН"
Генеральная прокуратура
Республики Казахстан

[bookmark: z21]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство просвещения
Республики Казахстан

[bookmark: z24]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство науки и высшего
образования Республики Казахстан

[bookmark: z27]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство здравоохранения
Республики Казахстан

[bookmark: z30]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство индустрии
и инфраструктурного развития
Республики Казахстан

[bookmark: z34]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан

[bookmark: z37]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство культуры и спорта
Республики Казахстан

[bookmark: z40]
      "СОГЛАСОВАН"
Агентство Республики Казахстан
по делам государственной службы

[bookmark: z43]
      "СОГЛАСОВАН"
Национальный Банк
Республики Казахстан

[bookmark: z46]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство внутренних дел
Республики Казахстан

[bookmark: z49]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство энергетики
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14